
UCHWAŁA NR XXXIII/231/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do mienia komunalnego prawa 
własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, 
z 2017 r., poz. 653, z 2020 r., poz. 462),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do mienia komunalnego Gminy 
Nowosolna prawa własności części nieruchomości, oznaczonej jako działka ew. nr 
100/1 o pow. 0,0250 ha, położona w obrębie ew. Borchówka, gminie Nowosolna, 
powiecie łódzkim wschodnim, województwie łódzkim, dla której w Sądzie 
Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych 
urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00345720/7. 

2. Opisana w ust. 1 część nieruchomości związana jest z realizacją zadania 
własnego Gminy Nowosolna, o której stanowi art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
poz. 1378), tj. realizacji spraw z zakresu gminnych dróg, ulic, mostów, placów 
oraz organizacji ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3555381F-5AE4-4208-BA2C-5F655EA353BA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


